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Nu smider vi aven det hogaktuella stalet 

SUPER DUP 
enligt 

S S 32750 = SAF 2507 
-- SIS 2328 

SAF 2507 ar ett haglegerat rostfritt stal som ar ferrit-austenitiskt - DUPLEX - med optimal kombi ­
nation av gada korrosionsegenskaper och hag mekanisk hallfasthet. Pa kart tid har darfar anvand ­
ningen av detta nya stal akat kraftigt. 

SAF 2507 ar bestandigt mot samtliga former av korrosion men framfor alit mot spanningskorrosion 
och lokal korrosion i klorhaltiga miljaer. 

Genom sina goda egenskaper har SAF 2507 ett mycket brett anvandningsomrade speciellt inom 
havsvattenapplikationer, offshore, olje- och gasindustrin, raffinaderier och petrokemisk industri 
samt massa- och pappersindustrin . 

x 

Analys: C max 0.03 Cr 25 Ni 7 Mo 4 NO.3 


Vi levererar SAF 2507 SMITT eller GJUTET i foljande former 


. RINGAR 

GROVA RbR 
OCH HYLSOR 

, 

(() 

STANGSTAL 

- RUNT 
- PLAn 
- FYRKANT 
- SEXKANT 

AXLAR 

GJUTGODS 
ENLIGT RITNING 



Nusmider och levererar vi aven det nya 


SUPER D LEXS ALET 
enligt 

UNSS32750 - SAF2507 
-- SIS 2328 

Jamf6relsetabell 
Mekaniska varden 

SUPER 
DUPLEX 

6MO DUPLEX 

SIS 

Brottgrans N/mm2 

Strackgrans N/mm2 min 

F6rlangning 
L = 5d % min 

HBca 

AISI ­ UNS 

AVESTA 

SANDVIK 

2328 

740-1000 

530 

25 

285 

S 32750 

SAF 2507 

SAF 2507 

2378 

650-850 

300-340 

35 

220 

S 31254 

254 SMO 

254 SMO 

2377 

660-860 

450 

25 

260 

S 31803 

2205 

SAF 2205 

AXLAR 

KIHLBERGS STAL AB 

Box 14313,8-40020 G6teborg r----- - -,

I Fax ITel 031-833570 
I 031-8335 60 IL _______ ~ 

_ -'"-___• • • _ -' ill '-__ • • • • I I ~ • • , 


